平成 30年 3月吉日

山形県栄養士会

会長 西村 恵美子 殿

日本プライマリ・ケア連合学会 山形県支部

  公立置賜総合病院 総合診療科  高橋 潤

(公印省略)

      平成 29年度 日本プライマリ・ケア連合学会山形県支部   講演会のご案内

拝啓

 極寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、この度日本プライマリ・ケア連合学会山形県支部の総会を開催する運びとなりました。

総会に先立ち、自治医大総診療部門の山本祐先生をお招きしてワークショップ形式の講演会を下

記の日程で行いますので、貴会の会員の皆様へのご周知をお願い申し上げます。

 お手数ですが、別紙申込用紙にて、研修の参加を受け付けます、

当日、皆様方にお会い出来て活発な意見交換や交流が出来ることを楽しみにしております。

敬具

記

＜講演会＞

会場 山形県生涯学習センター 遊学館 ３Ｆ  第２研修室

時間 ３月２４日（土） 午後３時〜

        講師 自治医大 総合診療部門 山本 祐先生

        演題 『ポリファーマシーと多職種で闘う（仮）』

申込 別紙の申込用紙を FAXか、E-mailにてお申し込みください。

〆切 ３月１６日（金）

なお部屋の都合で５０ 名を超過する場合は、お断りすることがありま

す。予めご了承ください。

                      ＜申込先・お問い合わせ先＞

                        ほし薬局  星利佳

                        FAX 0233-23-5823 /TEL 0233-28-8693

                        E-mail hosi@mx5.et.tiki.ne.jp

mailto:hosi@mx5.et.tiki.ne.jp

FAX    0233-23-5823

E-mail  hosi@mx5.et.tiki.ne.jp

日本プライマリ・ケア連合学会山形県支部講演会
(山形県生涯学習センター 遊学館,平成 30年 3月 24日午後 3時開催)

参 加 申 込 書

お申込者氏名：1111111111111111111111111111111111

貴事業所名： 1111111111111111111111111111111111

ご連絡先(℡)：111111111111111111111111111111111

＜参加される方＞

氏   名

申込〆切：3月 16日(金)まで

mailto:hosi@mx5.et.tiki.ne.jp